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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 18-й тур, Матч №122

П`ятниця, 11.03.2016, 20:00, "Арена Львів", Львів. 5°C. Глядачі: 14656

«Карпати» Львів

1 : 2

«Динамо» Київ

23 Мисак Роман
5 Гітченко Андрій
32 Пластун Ігор
94 Мірошніченко Денис
8 Костевич Володимир
11 Чачуа Амбросій
16 Худоб'як Ігор
7 Ксьонз Павло
92 Кадимян Гегам
10 Карноза Артур
29 Г. Лещук

Запасні
1 Підківка Роман
21 Неплях Євген
26 Новотрясов Артур
9 Кожанов Денис
98 Габріель Окечукву
3 Кравець Василь
97 Гуцуляк Олексій

1 Шовковський Олександр
4 Мігєль
5 Антунес
6 Драгович Александар
10 Ярмоленко Андрій
19 Гармаш Денис
20 Гусєв Олег
24 Віда Домагой
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
91 Теодорчик Лукаш

Запасні
72 Рудько Артур
7 Яковенко Олександр
18 Корзун Мікіта
21 Бєсєдін Артем
27 Макаренко Євгеній
44 Болденков Валерій
48 Оріховський Павло

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Наскалов Віктор
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій



2 / 2

Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 18-й тур, Матч №122
П`ятниця, 11.03.2016, 20:00, "Арена Львів", Львів. 5°C. Глядачі: 14656

«Карпати» Львів 1 : 2 «Динамо» Київ
16' 10 Ярмоленко Андрій

11 Чачуа Амбросій 28'

11 Чачуа Амбросій 40'

45+3' 24 Віда Домагой

55' 91 Теодорчик Лукаш

64' 10 Ярмоленко Андрій
10 Карноза Артур

98 Габріель Окечукву 70'

11 Чачуа Амбросій
3 Кравець Василь 78'

78' 91 Теодорчик Лукаш
21 Бєсєдін Артем

82' 19 Гармаш Денис
48 Оріховський Павло

7 Ксьонз Павло
9 Кожанов Денис 82'

86' 20 Гусєв Олег
7 Яковенко Олександр

92 Кадимян Гегам 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


